0

	[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От  « 29 »  августа  2018 года

№  44
	Об исполнении бюджета муниципального  района за  первое полугодие   2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Краснинская районная Дума муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
РЕШИЛА:

1. Основные параметры бюджета муниципального  района  за  первое полугодие    2018 года: общий объем доходов бюджета муниципального района  в  сумме 132187,0 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального района в  сумме  136003,6 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами в сумме 3816,6 тыс. рублей, принять к сведению.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района за первое полугодие    2018 года, согласно приложению, принять к сведению.
3. Предложить Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области активизировать претензионно-исковую работу. Заслушать информацию о вышеуказанной работе на очередном заседании  Краснинской районной Думы.

4.  Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального района за первое полугодие  2018 года в районной газете «Краснинский край» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Председатель                                                           Исполняющий полномочия

                                                                                   Главы муниципального образования

Краснинской районной Думы                               «Краснинский район»
                                                                                    Смоленской  области
____________И.В. Тимошенков
____________В.Н. Попков
0